
SMLOUVA O DÍLO
dle § 2586 a násl.zákona č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen ,,občanský zákoník")

Č.j.: HS,JI-32-14/E-2018

J. Článek
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina
Sídlo: Ke Skalce 4960/32, 586 04 Jihlava
Zastoupená: plk. Mgr. ,Jiřím Němcein, krajským ředitelem
IČO: 708 85 184
Bankovní spo,jení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,objednatel")

a

FOPO II., s.r.o.
Sídlo: Lipárecké nám. 654, 394 64 Počátky
Zastoupená: Adolfem Lehejčkem, jednatelem
IČO: . 251 59 861
DIČ: CZ25 159861
Datová schránka: wws6u.jy
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C,

vložka 6894
(dále .jen .Mlolovi(e|")

II. článek
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy .je oprava automobilu Ford Ranger, RZ 5.J5 4833 (dále jen ,,vozidlo"),
po Škodní události. Oprava bude provedena v rozsahu přílohy č. 2 - Kalkulace nákladů na
opravu ze dne 28. l l. 20 l 7. která .je nedi|llou součásti iélo sinlouvy.

III. článek
Místo plnění

Místem plnění je provozovna zhotovitele - FOPO IT., s.r.o., Pražská 2030, 393 01
Pelhřimov.. Dopravu vozidla do místa plnění i z místa plnění po převzetí díla zqjistí na své
náklady objednatel.



IV. Článek
Lhůta plnčni

Zhotovitel se zavazuje provést a předat dílo v ler]nil1u do 16.04.. 2018.

V. článek
Cena díla a platební podmínky

l. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla nepřekročí 89 920,00 KČ včetně DPH,
slovy: osmdesátdevěttisícdevětsetdvaeetkorunčeských, (74 3 13,94 KČ bez DPH).

2. Cena díla bude zaplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném zhotoveni
a předání díla a .jeho převzetí obiedl)ate|en1. l"akiura (daňový doklad) bude splňovat
náležitosti dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 7 přidané hodnoty a dle ust. § 435
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Kromě těchto náležitosti bude faktura
obsahovat evidenční číslo smlouvy.

3. Faktura je splatná do 30 dnů od data doručení na adresu sídla objednatele. Nebude-li
faktura vyhotovena v souladu se smlouvou či právními předpisy, je objednatel oprávněn
vrátit zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplacení, Zhotovitel je povinen fakturu
opravit nebo nově vyhotovit. okamžikem doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury
objednateli začne běžet nová lhůta splatnosti v délce 30 dnů. Zároveň s fákturou předloží
zhotovitel soupis skutečně provedených prací a dodávek v cenách v místě obvyklých.

VI. Článek
Předání hotového díla

]. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předáni a převzetí díla
(dále .jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních. který bude podepsán oběma snlluvnimi
stranami a každá ze smluvních stran obdrží po ,jednoin ( l) vyhotoveni protokolu.

2. Dílo se považuje za předané dnem podpisu protokolu občma snl]ljvnílni stranami.
3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně

v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel
důvody odmítnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (S)
pracovních dnů od původního terrninu předáni díla.

VIl. článek
Záruka

l. Záruční doba je stanovena na dvacetčtyři (24) měsíců a začíná plynout ode dne předáni
díla objednateli.

2. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu
bezplatně odstranit ne.jpozději do deseti ( ID) pracovních dnů ode dne oznámení vady, nebo
ve lhůtč určené ol).jed|)ate|en1, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená,

3. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny rek|a|novaného díla za každý den prodlení.

VIII. článek
Sankce a odstoupení od smlouvy

l. Za prodlení s termínem předáni díla je stanovena smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny díla
včetně DPH za každý započatý den prodlení.

2. Za prodlení se zaplacením láktury bude objednaicli účtován úrok z prodlení 0,05 %
z dlužné částky bez DPH za každý i započatý den prodlení.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že:
a) zhotovitel neodevzdá dílo ani v náhradním termínu, který bude objednatelem
v rozumné míře nově zhotoviteli stanoven v písemné řormč,



b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ve lhůtě stanovené ČI. VII. této smlouvy
nebo v případě, že vady díla nelze odstranit,
C) náleží objednateli právo odstoupit od snilouvy dle příslušných ustanovení občanského
zákoníku.

IX. Článek
ZávěreČná ustanovení

]. Zhotovitel prohlašuje, že ,je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku a splňuje
veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a touto
smlouvou k plněni předrňčlu smlouvy. Dále zhotovitel prohlašuje, že disponu.je veškerými
odbornými, inateriálními a technickými předpoklady potřebnými pro splnění smlouvy.
Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není v úpadku nebo ve stavu
hrozícího úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

2. Zahájení prací je možné ihned po podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami, po
předchozí dohodě s objednateleni.

3. Smlouva, jejíž předinět plněni .je v hodnotč 50 000 KČ bez daně z přidané hodnoty nebo
nižší. nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu stran.oll. ktérá ji".podepisujc jako druhá
v pořadí. Smlouva, jejíž předmět plnění přesahuje hodnotu 5Ó 000,- kč bý:z dáňě"z pÉidané
hodnoty, nabývá platnosti dnem podpisu stranou, ktet'Á .ji podepĹsuje jako druhá v pořadí a
účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/20 15 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveře.jňováni těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4. Smlouva, jejíž předmět plnění přesahuje hodnotu 50 000,- KČ bez daně z přidané hodnoty,
bude po podpisu oběma smluvními stranami uveřejněna v registru smluv ve sniyslu zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.Tato
snúouva může být niěněna se souhlasem obou snduvnich stran pouze písemnou formou
označenou jako číslované dodatky.

5. Smluvní strany .jsou povinny bez zbytečného odkladu oznán]il druhé smluvní straně změnu
údajů v záhlaví smlouvy.

6. Smluvní strany souhlasí s tím, aby smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené
Hasičským záchranným sborem Kraje Vysočina. Smluvní strany výslovně souhlasí, že

jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovány pro účely vedeni evidence
smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti, uvedené ve smlouvě. nepovažu.ji za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů, a uděluji svolení k .jejich užiii a zveřejnění bez stanoveni ,jakýchkoli
dalšic"h podmínek.

7. Zhotovitel bez jakýchkoli výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

8, Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecl1ě platnýnii právními předpisy České
republiky, ze.jména občanským zákoníkem.

9. Tato smlouva .je vyhotovena ve ú'ech ste.jnopiscch. Jeden (")l)drž.í zhotovitd, dva ste.jnopisy
obdrží objednatel.

10. Smluvní strany prohlašují, že tuto sn¶ouvu uzavírají svobodně a vážně, že si obsah
smlouvy přečetly a považuji jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré
skutečnosti, jež .jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodu,jící, na důkaz čehož připo.ju.jí své
vlastnoruční podpisy.



r\

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. l - Krycí list nabídky ze dne 28.02.2018 a příloha ,
č. 2 - Kalkulace nákladů na opravu ze dne 28. l l. 20 17. "

09. 03. 2018

V Jihlavě dnec\mgli V Počátkách dne

plk. Mgr. Jiří Němec
ki"ajský ředitel

čr - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina

Adolf Lehejček
jednwel

FOPO j]., s.r.o.



Příloha č. l k č,j. HSJ1-32-14/E-2018
Krycí list nabídky

na veřc:inou zaká/.ku malého l'o7.sahu

,,Oprava vozidla VEA Ford Ranger RZ 5J5 4833"
zadávanou ČR-l-lasičským záchrannýin sborein Kraje VYsočina

ve smyslu § 6 a § 31 zákona č. 134/201 6 Sb., o zadáváni veřejných zakázek,

Název uchazeče:
Sídlo uchazeče :
lČ,
DIČ,

Datová schránka:
Statutární zástupce :

Peněžní ústav:
Číslo účtu:

FOPO íl. ." r.o

l.ipárcckc náln.()54.3')j 64 |'()čátky

25159861

CZ251 59861

WWS6UJY

Zástupce odpovědný za jednání uchazeče pro zakázku:
Telefon:
e-mail:
Počet listů nabídky pro zakázku:

Prohlášeni uchazeče:
l. Nabídka splňuje,všechny požadavky zadm atelc, pře(l|jlčl plněni veřejné zakázky jsme připraveni

dodat ve specifikaci a podle podmínek uvedených ve výzvč k podáni nabídky.
2 Nabízený předniět plněni veřc.jné zakiWky je v souladu s předpisy a normami platnými pro Českou

republiku. .
3, Podánhn nabídky bereme na vědomi. že zadavatel poté. co bude uzíivřcna sink'uva s dodavatelem,

který podal nejvhodnější nabídku, nebo poté. co bude výbčrové řízeni zrllšello. 7.veřÉjni na protilu
zadavatele úda.jc o výsledku Laailvacih() i'izcni.

4. Současnč bereme rja včdomi, že ve s|n|olľvč uíaviraní 3 vybranj 111 dodavatclem bude dodavatel
zarázán povinnosti uinožnit osobáin ('|)rávněnýln k výkol]ll kontroly, provést kontrolu dokladů
souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou pl'ávllimi předpisy k ,jejich archivaci (zákon č.
563/1991 Sb., o účetnictví. ve znění pozdčjšich předpisů. a zákon č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

Celková nabídková cena ta předm't ph čni be7 DPI .a S. DPll:
:Mě? :.é"v :)G . ' "'" " '" , .i'.'h" t'.' R

Rmm F:"
SJ:' 423 3 ú škcddn! udalosti dl' 74313 7ä'313

??jt? c elkem - M('kK)uh len o

Ľ: ,"' = e ,7 Y," PEh"

&'Ĺ'Pň

Slovy: ()sln(lesátdevěttisic(jeve(set(|\ äcet
Poskytnuů záruka:

V Počáikách.... Dne ....28.2.201 8

,jméno a p
P



Systém dat
Kalkulace nákladů na opravu

FOPO ll., s.r.o.
Liparecke ňam. 654

CZ-39464 Pocatky
Kalkulace nákladů na opravu

Název spisu: 5j5 4833
Kontaktní osoba:
Datum založenI: 28.11.2017
Poř, čÍslo 5300048 2017ll28100126971

ĹÚdaje o vozidle
i

výrobce:
Typ:
Model:
VIN:
DAT €uropa-Code®:
Motor:
Karoserie:
převodovka:
výroba:

Ford
Ranger (TKE)(2011->)
Dvoukabina 4X4 XL
6FPPXXMJ2PET76085
01 285 096 006 0001
motor 2,2 Ltr. - 110 kW TOči KAT
karoserie/nástavba valník, dvoukabina
převodovka 6-rychl.
5451

Registračni značkä:
l. registrace:

5]54833
06.05.2015

jjméno držitele
Hasiči 5j54833

česká Republika

l
. -. . ".- """'mí·=m

!Výbavy . _

33905 2.ř. sedadel s lavice sedadlová
18900 3. světlo brzd.
26903 airbag boč. vpředu
26807 airbag hlavový/ramenní vpředu a za.
26701 airbag ko|ennl strana řidiče
26909 airbag strana spolujezdce odpojit.
26803 airbag,strana řidiče/spdujezuce
17690 aktivni ochr.systém proti převrácení
72801 akumulátor 80 Ah
73005 akumulátor zesílený
70420 druh pohonu: pohon všech kol
39003 držák nápojů vpředu
70308 elektron. stabihz. systém (ESP)
77602 filtr pevných částic
38105 imobilizér
37203 Intelligent Protection System (lPS)
10901 karoserie/nástavba valník, dvoukabina
27004 konzola str. s opěrka loketní
20404 lapač nečistot za.
88202 motor 2,2 Ltr, - 110 kW TDCi KAT
12918 mřížka chladiče černá
12502 ochrana proti podjetí za.
33303 opěra beder. sedadlo vpředu levý
34805 opěrky hlavy za.
01739 paket Příprava tachograf
61606 pneu 255/70 Rl6 ...S
27799 podlaha kobercová v vnitř. llozný prostot

-z·.:ä2 '.-;-.

. l

35703 pojistka zámku dv. dětská el.
70502 pomocný systém řidiče: asistent jízdy z ko cc40801 pomocný systém řidiče: asistent nouzové Érzdy

.70603 pomocný systém řidičé: asistent rozjezdu do kopce (HM-
Holder)
25508 počÍtač palub.
22000 proskleni tón.
40000 protiblok. brzd. systém (ABS)
37009 pás bezpeč. 3-bodový za.
37300 předpinač pásu
75205 převodovka 6-rychl.
74330 rekuperace energie (Smart Regenerative Chargin68703 í"ezervni kolo s pinohodnotnou pneumatikou (oce|?)

71768 rozvor 3220 mm
7 7224 s nízkou úrovní Škodlivm podle normy výfuk. emisí Stage 5 l
Euro 5
32704 sedadlo vp.ředu levý výškově nastav.
69802 servořÍzeni el.
22800 sklo za. vyhř.
69503 sloupek řizenÍ (volant) výškově nastav.
35001 spouštěč okna el. vpředu
35002 spouštěč okna el. za.
18904 světlo denní )jotkáv.
39307 uchyceni lSOrix pro dětská sedaCka
25702 ukazatel teploty vnéj.
34106 výbava sedac$|a: 5-sedadlovj
35301 zamykáni cenu. s ovládáni úálk.
15200 zrcátko vnéj. el. nastav a vyhř.
15901 zrcátko vněj. černá

I' """"""

1NáhradnÍ díly
Přirážka na nd: 2,00%

(Datum ceníku : 30.10.2017))

KO ČDZ ČND Název Počet Cena za Cena
kus celkem

E 52511 1728502 PLECH STĚNY ZA. l 4 782,78 4 782,78
. E .. 54010 2026254 ZAD NAKLÁDAČI KPL. l ,]4 023,98 14 023,98

E 54500 1736002 OBLOZENi ZÁĎ NAKLÁDACÍ ,. .. , . l l 520,82 . l 520,82
E 54710 2080508 EMBLÉM FORD .. . , l 563,04 563.,04
E 54711 ( 1746127 NÁPIS MODEL l. , 354,96 ., 354,96
E 54712 ( 1746123 NÁPIS VYBAVENÍ ,. , , l 453,90 453,90
E 54713 ( 1746082 NÁPIS MODEL , l. 1_783,98 l 783,98

. E . 90040 1785391, . , .ZAŘĹZENĹ PŘÍVĚSU ZÁVĚS. l 8 901,54 8 901,54
E ZADNÍ SKLO NASTAVBY * l * * 15 000,00

15 000,00

1 /4



g

.Kalkulace nákladů na opravu " 515 4833

KO ČDZ ČND Název Počet Cena za Cena
kus celkem

E REKLAMNI POLEP ' l ' * 3 000,00
3 000,00

E ZAMYKACÍ M ECHANISM US NÁSTAVBY " l * * 3 500,00
3 500,00

lved.|ejCí náklady
... ,, _, ..

.. ._. , ,_-_i

ko Čdz ČND Název Cena
celkem

E 99040 l KONZERV. PROSTŘEDEK OCHRANY DUTIN * 200.00

jMzda za práci
. ___ _ ____._._

.,,_.. ..,i

KO ČDZ ČPP Název Druh Stupeň hod. Cena/ho Cena
práce d. celkem

E 52511 NÁKLADY PLECH STĚNY ZA. VYM, K 2,00 880.00 1 760,00
PRACE OBSAHUjE:

ZNAČKA REGISTR. Z/\. 0DM.+NAM., PODLOŽKA
POD REGIS'I R. ZNAČKU ZA, VYM.+ZAMNYMÉNIT

A 32 305 l JEDNOTKA SVĚTLA ZA. L. VYM.+7AM. M CLIO 880,00 88,00
A 32 305 l JEDNOTKA ŠVÉTLA LA. P. VVM.íZAM. M 0,10 880,00 . .. 88,00

. A . 43 443 O NÁRAZNÍK ZA. VYM.+ZAM. M 0,40 880,00. , .. 352,00
E 54010 41 655 l ZÁĎ lýAKLÁDAcĹ VYM. ZAHRNUjE: ZÁĎ M 0,90 880,00 792,00

NAKLADACÍ VYM.+ ZAM.
OBSAHUjE;
ZAVES .STENA VÝKL. ZA. L. VYM.+ZAM.NYMEN|T
(SDRUž. PRACE), ZÁVĚS STĚNA VYKL, ZA. P.
vYN|.+ ZAM..NYMĚNIT {SDRUŽ. PRACE), TLUMIČ
Z I? nakladac1 L. VYM.+ZAM.NYMENIT, TLUMĚzÁp NAKLADAC! P. VYM.+ZAM.NYMÉN|T, TYČ
zap nakladaq l. vym.+zaylnym nit (sdruž.
PRACE). TYČ ZAĎ NAKLÁDACJ P.
VYM.+ZAM.NYMÉNIT (SDRUŽ. PRÁCE). ZA¥EK
ZÁĎ NAKLÁDACÍ L. VYM.+ ZAM., ZAMEK ZAD
NAKLADACÍ P VYM.+LAM.. LAMřK STŔFD.
VYM.+ZAM.NYMÉNIT (SDR.UŽ. F!RÁCľ). DR,ŽAK
PAS ZÁCHYTNÝ Z/\Ď NAKLA.DACI L.
VYM,tZAMj\/YMENIT, DRZAK PÁS zÁcHYTľýv ZÁĎ
NAKLADAC.| P, výM.+zAMjvYMENIT oB.LoĽENi
ZAD NAKLADAC| VYM.+ZAM ., OBLOZEN| ZAD

. ._ . ..N.AK,LADAC1 P, VYM.+ZAM.
""E "54710 '" ""43 398 'l"" " NÁPIS F'ORD DVEŘE ZA. VYM.+ZAM..NYMĚNIT M ' ' ". . . 0.,10 . .., 880,00 . 88,00

., ..E, .., 54711 . . 43 398 l NÁP!S Stěna VÝ,KL.. ZA, VYM,. . . . .. . M 0,10 880,00 88,00.
E 54712 43 398 l NÁPIS STĚNA VÝKL. ZA. VYM. M 0.10 880,00 . 88,00 .

. E 54713 43 398 l . . NÁPIS STĚNA VÝKL. ZA. VYM. M . 0,10 ,880,00.. ,_ . , _ 88.,00.
E 90040 39 250 l ZAŘÉENĹ TAĹĹ PRO pŔivÉS VYM.+7AM./VYMÉNIT M 1,70 880,00 l 496,00
A 90590 NÁfíLADY VOZIDLO MÝT K " 0,50 880,00 440,00

PRACE
E 99040 NÁKLADY KONZERV. PROSTŘEDEK OCHRANY DUTIN NANÉST K * 0,50 880,00 440,00

PRÁCE
l 50005 NÁKLADY ČÁST ZAD. PŘ. OPRAVA UVÉST DO PŮVODNÍHO K * 0,50 880,00 440,00

PRACE ,. __ _. , STAVU
E . . . . , ZADN,Ĺ SKLO NÁSTAVBY . . M * 1,50 880,00 l 320,00.
E REKLAMNÍ POLEP ,. M * 1,00 880,00 .,, ..._ .880,00
E ZAMYKACÍ MECHANISMUS NÁSTAVBY M * 0,80 880,00 704,00

Lakování
Metoda lakováni: Eurolak l Druh laku: Uni (2 vrstv.)

" """Í_ __!

SL ČDZ Stupeň Název Materi Materiál hod. Mzda Cena
álové ové celkem
body náklady

SPQTŘEBA PŘÍPRAVA NA LAKOVÁNÍ 1,70 l 496,00 l 496,00

_ PRACE PŘĹPR. VZORKU A ODSTÍNU LAKU 0.30 264,00 2.64,00
SLADĚNÍ ODSTINU NA M1'CH.ZAŘÍZ 0.30 264,00 264,00.

4 52511 NOVÝ DÍL-S PLECH STĚNY ZA. 15 l 44/,20 }.90 l 672,00 3 119,20
4 54010 NOVÝ DĹL-M STĚNA VÝKL. ZA. _ 35 3 3/6.80 _ 1,70 l 496,00 4 872,80

2 /4



Kalkulace nákladů na opravu 5j5 4833

jpřehled

Náhradní díly úhrnem

Podle jedn. dokladů (ceny ND celkem)

Vedlejší náklady úhrnem

Cena celke m

53 885,00

Cena celkem

Celková Částka 200,00

Mzda za práci úhrnem

Karosář
Mechanik
Mzda za práci celkem

Lakováni úhrnem

Mzda

hod. Cena/hod. Cena celkem

3,50 880,00 3 080,00
6,90 880,00 6 072,00

10,40 9 152,00

Mzda celkem

hod. Cena/hod. Cena celkem

5,90 880,00 5 192,00

Materiál

Nový díl
KON STANTA
konstanta vzorový pIech (počet: l)
Mezisoučet
+ 1% Náklady na likvidaci mat.
Materiál celkem

přípravný čas pIechových dílů: 100 %
přípravný čas plast 100 %
Materiálový inděx: 100 %

MateriÉd, Cena za
body materiál.

celkem bod
SO 96,48

Cena celkem

4 824,00
919,67

83,00
5 826,67

58.27
5 884,94

Lakování celkem

Mzda celkem
Materiál celkem
Lakováni celkem

Cena celkem

5 192,00
5 884,94

11 076,94

Celkem

Cena celkem

Náhradní díly celkem 53 885,00
vedlejší náklady celkem 200,00
Mzda za práci celkem 9 152,00
Lakováni celkem ' íl 076,94
Náklady na opravu bez DPH 74 313,94
DPH (21,00%) 15 605,93
Náklady na opravu s DPH 89 919,87

Částky uvedené v CZK

3 l 4



Kalkulace nákladů na opravu "
C
.

Vysvětlivky
Upozornění: Změny cen vyhrazeny!<br/>přesné vyčís|enj položek opravy je možné až po demontáži poškozených částí vozidla. Uvedený
předběžný rozpočet nákladů zahrnuje předpokládané polozky nutné pro opravu.<br/"Tato kalkulace obsahuje údaje, které jsou. zpracovaný
a používány v rámci licenci poskytnutých jednotlivými výrobcil dovozci automobilů.

#=časová normä: (ještě) bez zadáni výr
(=ND není určen pro objednáni
)=PosĹednÍ NOC, výrobce ju nedodává
·' = E xterni poloZka
d=Cena z OMS
T=Technická kontrola

+=Nová poloZka l logiky opravy
"=RuCrii zadáni zadavatelem
!=Cena odvo?ena přepočtem z jtríé země
A=Cas podle metody rovnaní

4 l 4


